
Fond kultury Fond cestovního ruchu Fond sportu

Fond veřejné zeleně Fond obnovy památných míst a vyhlídek

Obecně závazná vyhláška č. 5/2008

je určen k podpoře kulturních aktivit a projektů jako prostředek duševního rozvoje občanů města
i podpůrný faktor rozvoje cestovního ruchu, tato podpora je poskytována formou příspěvků
a dotací cizím i vlastním subjektům
vlastním subjektem se pro účely této vyhlášky rozumí zařízení ve vlastnictví města nebo
organizace zřízená nebo založená městem Mariánské Lázně k provozování a zajišťování
kulturních aktivit
cizím subjektem se rozumí subjekt provozující a zajišťující kulturní aktivity, který není vlastním
subjektem

Příjmy fondu

finanční prostředky z rozpočtu města
úroky z prostředků fondu uložených u peněžního ústavu
peněžní dotace, dary a příspěvky poskytnuté fyzickými nebo právnickými osobami

Využití prostředků fondu

k podpoře kulturních aktivit a projektů formou dotací cizím subjektům
k podpoře kulturních projektů a akcí formou příspěvků nebo dotací vlastním subjektům působícím
v oblasti kultury
k úhradě nákladů souvisejících s vedením samostatného účtu u peněžního ústavu

Hospodaření s fondem

stejnému subjektu mohou být poskytnuty prostředky z fondu za kalendářní rok celkově maximální
ve výši 100 tis. Kč
zastupitelstvo města může rozhodnout o poskytnutí vyšší částky, na doporučení rady města
poskytne-li fondu příspěvek, dar nebo dotaci fyzická nebo právnická osoba a určí účel
tohoto příspěvku, nelze tyto prostředky použít jiným způsobem, nebude-li akce
realizována, bude dar, dotace nebo příspěvek vrácen zpět poskytovateli na základě
konečného rozhodnutí rady města o neuskutečnění akce/projektu, nedá-li sponzor souhlas
k použití na jiný účel

Přehled čerpání finančních prostředků

Přehled čerpání z fondů

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

1 z 3 25.2.2019 14:58



Disponibilní prostředky fondu kultury v roce 2009: 883 302,18Kč

Žadatel
Poskytnutá
částka

Zůstatek

Evropský dům o.s., Mar. Lázně

- koncert duchovní hudby ve Weidenu (14.3.2009)
60 000,00 823 302,18

Sport – Servis ML s.r.o.

- VIII. Ples sportovců (7.3.2009)
100 000,00 723 302,18

Lázeňáci – hádankářsko – křížovkářský kroužek, Mar. Lázně

- mariánskolázeňské hádankářské slavnosti (6. – 7.6.2009)
10 000,00 713 302,18

Hotel Krakonoš s.r.o., Mar. Lázně

- sochařský kemp pro obnovení pohádkové cesty (červen 2009)
50 000,00 663 302,18

D-Rock s.r.o., Hudební Club Na Rampě, Mar. Lázně

- Studentský majáles (5.5.2009)
100 000,00 563 302,18

Folklorní soubor Marjánek, o.s., Mar. Lázně

- reprezentace souboru na vystoupení
42 000,00 521 302,18

Divadlo lidové tvorby Mar. Lázně, o.s.

- rozšíření kulturní nabídky divadla, činnost sboru (březen –
listopad 2009)

148 000,00 373 302,18

ZUŠ F. Chopina, příspěvková organizace, Mar. Lázně

Junior Dixieland 
Dech. Orchestr mladých a mažoretky
Velký akordeonový orchestr

50 000,00

50 000,00

50 000,00

323 302,18

273 302,18

223 302,18

ZO ČSOP Kladská o.s., Mar. Lázně

- Den Země v Mar. Lázních
50 000,00 173 302,18

Zůstatek finančních prostředků ve fondu kultury města Mar.
Lázně činí k 15.6.2009 cca.

173 302,18Kč

Poskytnutí dotací z fondu kultury města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo města na svém
20. zasedání, dle doporučení rady města, usneseními č.:

ZM/627/09

ZM/628/09

ZUŠ F. Chopina, příspěvková organizace, Mar. Lázně

- folklorní soubor Rozmarýnek
50 000,00 123 302,18

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

2 z 3 25.2.2019 14:58



Oficiální stránky města Mariánské Lázně © 2019
made by Galileo Corporation s.r.o.

Poslední aktualizace: 25.02.2019

Žadatel
Poskytnutá
částka

Zůstatek

Folklorní soubor Marjánek, o.s., Mar. Lázně

- vrácení poskytnuté dotace
42 000,00 165 302,18

Poskytnutí dotace z fondu kultury města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo města na svém
20. zasedání, dle doporučení rady města, usnesením č.:

ZM/783/09

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2009 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

3 z 3 25.2.2019 14:58


